



# هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی



با رویکرد اشتغال، نشان ملی هاتفا (همسنگی اقتصادی، توسعه فرهنگی)

شماره نامه: ۳۳۶/۶۹۰

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۷

پیوست: ندارد

جناب آقای فریدون اسعدی

دبیر کل محترم اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های قند، کاز

با سلام و احترام؛

بدینوسیله به استحضار میرساند در سال جهش تولید با مشارکت مردم به منظور ارتقاء سطح برنامه های اقتصادی با رویکرد مسئولیت پذیری اجتماعی دبیرخانه دائمی این آیین در راستای تحقق اهداف توسعه پایدار و تاکید بر نقش ژئوپلیتیک و راهبردی ایران به هدف هم افزایی می و افزایش احساس مسئولیت اجتماعی برگزار می نماید. هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی در تاریخ نیمه اول مهر ماه سال جاری با اهداف ذیل در مرکز همایشهای بین المللی صداوسیما چابا برگزار گردد.

**اهداف و سر فصل های اجلاس مسئولیت پذیری اجتماعی:**

۱- مسئولیت زیست محیطی (برند سبز) : حفظ محیط زیست از اصول مهم شرکتها و سازمانها میباشد که ضمن حذف زیاده های صنعتی، کاهش آلاینده های هوا و عدم انتشار گزهدی گنجد ای، گسترش فضای سبز و به حداکثر رساندن بهره وری از جمله مهمترین اقدامات برندهای سبز میباشد. انطباق با رویه های زیست محلی بهبود تربت رقابتی بهبود تصویر شرکت مستعد فرصتهای سبز و افزایش ارزش محصول مبتوات از جمله انگیزه های شرکتها برای انجام امور مسئولیت اجتماعی زیست محیطی باشد.

۲- مسئولیت انسانی : شرکت دایمیسده بشر دوستانه در عیف گسترده ای از فعالیت های عام المنفعه به منظور التیم بخشیدن به گوشه ای از کلام جامعه و ایفای نقش موثری در حل مشکلات اجتماعی.

این رویداد ملی با حضور کارآفرینان، اندیشه ها، دانشمندان، مدیران ارشد و نمایندگان دولتی و خصوصی مسئولان و مدیران دولتی و محاسن برگزار خواهد گردید.

لذا نظر به اهمیت استراتژیک موضوع و با تاکید بر حفظ تمامیت ارضی و حیوه ای اقتصادی مین اسلامي سخام می و نیز هم افزایی در سطح کشور، مستعدی است ضمن رهمون با حمیت خود در قالب بندهای ذیل ما را در نیل به این هدف متعاری همراهی نمایید.

1. حضور حضرتعالی به عنوان عضو شورای سیاستگذاری و مهمان ویژه در روز مراسم
2. صدور مجوز درج لوگوی آن نهاد محترم بر روی کلیه مستندات مراسم بعنوان حمی معنوی
3. توصیه به شرکت های وابسته جهت حضور در آیین ملی و اخذ رسالتی طرح، روشور و اخبار مرتبط به مراسم از طریق پرتال رسمی شماره تماس دبیر شورای سیاستگذاری اجلاس جناب آقای هوتن یمنی پور ۰۲۱۲۲۱۹۰۶۴ برای هرگونه هماهنگی تقدیم حضور می گردد.

لطیف اله سیاه کلی  
رئیس شورای سیاست گذاری